

## Rechnung

Lieferung DI230602853 vom 28.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10507		<b>ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,08 kg	25	Stück	3,01	75,25
2	10508		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,60 kg	25	Stück	2,30	57,50
3	104220		<b>JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß</b> JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler, Flachsteckanschluss H: 45 x B: 74 x T: 22,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	6	Stück	8,82	52,92
4	10697		<b>ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	6,25	62,50
5	10845		<b>FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links</b> FRISTOM FT-088 Lichtscheibe links H: 138 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,96 kg	4	Stück	6,45	25,80

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602251

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10840		<b>FRISTOM FT-088 Rückleuchte links</b> FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,75 kg	5	Stück	12,57	62,85
7	40222		<b>Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau</b> Sechskantkappe, M8, Schlüsselweite 13, grau, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	25	Stück	0,09	2,25
8	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 24,60 kg	30	Stück	5,32	159,60
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>498,67</b>
19% MwSt.							94,75
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>593,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 32,150

### Lief. an Adresse

BLYSS-transporttechnik GmbH  
 Sonnenbergstr. 5a  
 38723 Seesen  
 Deutschland